Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021    № 1363

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по предоставлению

социальной выплаты обучающимся в образовательных организациях

высшего образования по направлению подготовки «Педагогическое

образование»,  утвержденный постановлением мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

30.12.2016 № 4065 «О порядке проведения конкурса с целью предоставления

социальной выплаты обучающимся в образовательных организациях

высшего образования по направлению подготовки «Педагогическое

образование»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, решением городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 29.09.2016 № 310 «Об установлении за счет дохода бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области ежемесячной социальной выплаты обучающимся в образовательных

организациях высшего образования по направлению подготовки

педагогическое образование» мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав конкурсной комиссии по предоставлению

социальной выплаты обучающимся в образовательных организациях

высшего образования по направлению подготовки «Педагогическое

образование»,  утвержденный  постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 30.12.2016 № 4065 «О порядке проведения конкурса с целью

предоставления социальной выплаты обучающимся в образовательных

организациях высшего образования по направлению подготовки

«Педагогическое образование», следующие изменения:

1.1. Слова «Аблов Ян Александрович – первый заместитель главы

мэрии города по экономике и финансам – начальник финансового

2

управления, председатель комиссии» заменить словами «Холковская Ольга

Анатольевна – первый заместитель главы мэрии города по экономике и

финансам – начальник финансового управления, председатель комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр  города                                                                                     А.С. Головатый